2

Постановление
(проект)

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению Главы города от 06.09.2007 №785 "Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 18.06.2009 №858, 01.11.2011 №1307, 20.01.2014 №52, 01.12.2016 №1738)
В соответствие с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08.12.2017 №87-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению Главы города от 06.09.2007 №785 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 18.06.2009 №858, 01.11.2011 №1307, 20.01.2014 №52, 01.12.2016 №1738),  исключив в пункте 7 раздела V «Результат аттестации муниципального служащего» слова «получения дополнительного профессионального образования или».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                            В.В. Тихонов